cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Cambio de
dos bobinas
de ignición
arnes de
sensor de
posición de
cigüeñal
Kit de
afinación
aceite
20w50ak
Dos bobinas
(KEM)
Un arnes

$7,792.24 $7,792.24

Subtotal: $7,792.24

IVA (16%) $1,246.76

Total: $9,039.00

NUEVE MIL TREINTA Y NUEVE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|63adbba1-de5c-446d-b824-7f0e424e7537|2022-01-
13T20:21:08|O